Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

5 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING CPD000362116 90.00 60 60 61.07 3664.26 6.00 219.86 6.00 219.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4103.97

Total: 940 940 33132.76 2418.85 2418.85 0.00 0.00 0.00 37970.46

Amount 
(INR) :

Thirty Seven Thousand Nine Hundred and Seventy and Forty Six paisa Only